
 

Na podlagi prvega odstavka 129. člena v zvezi s četrtim odstavkom 318. člena Zakona o urejanju 

prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 

23/24) ter na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 31/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na ....... seji dne ................... sprejel 

 

 

 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 449 Ilovica 

ob Jurčkovi 3 

 

 

1. člen 

 

V 5. členu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 449 Ilovica ob Jurčkovi 3 (Uradni list 

RS, št. 140/22) se pika na koncu nadomesti z vejico in doda besedilo »spremembe in dopolnitve OPPN 

pa v marcu 2025 pod številko UP 24-004.«. 

 

2. člen 

 

V 11. členu se v točki 7 črta besedilo »vendar ne manj kot 400,00 m
2
 na posameznem stavbnem 

volumnu,«. Vejica pred tem besedilom se nadomesti s piko in doda besedilo »Površina posamezne 

zelene strehe nad pritličjem ter pri volumnih 1, 3, 5 in 7 ne sme biti manjša kot 400 m
2
,«. 

 

3. člen 

 

V 22. členu se v točki 3:  

- besedilo četrte alineje spremeni tako, da se glasi: »novo obrabno plast vozišča na Jurčkovi cesti (v 

nadaljnjem besedilu: tihi asfalt), ki bo zagotovila znižanje imisije hrupa zaradi prometne 

obremenitve vsaj za 1 dBA, na odseku vzdolž območja OPPN ter najmanj 100,00 m vzhodno in 

100,00 m zahodno od območja.«, 

- črtata peta in šesta alineja. 

 

 

KONČNI DOLOČBI 

 

4. člen 

 

Spremembe in dopolnitve OPPN so stalno na vpogled pri: 

− Mestni upravi Mestne občine Ljubljana, Oddelku za urejanje prostora, 

− Upravni enoti Ljubljana in 

− Četrtni skupnosti Rudnik. 

 

5. člen 

 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Številka: 

Ljubljana,  

 

 Župan 

 Mestne občine Ljubljana 

 Zoran Janković 

 


